PUBLIC

汇丰前海证券有限责任公司关于换领深圳前海

证券营业部经营证券期货业务许可证的公告

汇丰前海证券有限责任公司（以下简称“公司”）于近日变

更了汇丰前海证券有限责任公司深圳前海营业部（以下简称“深

圳营业部”）营业场所。随后，公司办理了工商变更登记手续，

并按照相关规定履行了搬迁报备及刊登营业场所变更公告。

日前，公司按规定向中国证券监督管理委员会深圳监管局

换领了深圳营业部经营证券期货业务许可证，相应变更了其中

的“营业场所”信息。变更前，深圳营业部经营证券期货业务许

可证登载的营业场所为中国深圳市前海深港合作区前湾一路 63

号前海企业公馆 27 栋 A 单元；变更后，登载的营业场所为中国

深圳市前海深港合作区南山街道枢纽大街 66 号前海周大福金融

大厦（一期）22F2202单元。

特此公告。

           汇丰前海证券有限责任公司深圳前海证券营业部

2024 年 1 月 9 日